[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 10 июля 2017 года
	№ 900

О внесении изменений и дополнений в Порядок компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета Онежского муниципального района, расположенных в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях

Внести в Порядок компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета Онежского муниципального района, расположенных в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, утвержденного постановлением главы муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 3 ноября 2006 года № 738, следующие изменения,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

а) абзац 2 пункта 16 изложить в следующей редакции:

«Наименьшей стоимостью признается стоимость израсходованного легковым автомобилем работника топлива и израсходованных смазочных материалов в соответствии с базовыми нормами расхода топлив, указанными в методических рекомендациях «Нормы расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном транспорте», введенных в действие распоряжением Министерства транспорта Российской Федерации от 14 марта 2008 года № АМ-23-р».
Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».
Глава администрации
                                                          Н.Н. Ермошко

0217071009000
0217071009000